АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО                                                                                                РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алешино
  от 09 октября 2018 года                                                                          № 42

«О присвоении адреса объекту

недвижимости»
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Алешино от 07.07.2015г № 23, администрация сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 69:26:0141300:17, площадью 5000 кв.метров, с разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства» адрес: Российская Федерация, Тверская обл., Рамешковский р-н, с.п.Алешино, д.Негочево, з/у 15.

     2.Внести данные сведения в Федеральную информационную адресную систему.

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                   Глава сельского поселения Алешино:                                 В.А.Кричкин